
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 

 ИМЕНИ ИСТОРИКА, ПРОФЕССОРА Н. И. ПАВЛЕНКО  

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

24.10.2023                                           № 705/1 

 

 

О проведении I этапа (школьного) спортивных игр школьников  

«Президентские спортивные игры» 

 

На основании распоряжения начальника управления образования от 

23.10.2023 №669-р «О проведении школьного и муниципального этапов краевых 

спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить Положение «О проведении школьного этапа краевых 

спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» в 2023 году. 

(Приложение 1). 

2. Учителя физической культуры Кальсина Антона Александровича назначить 

ответственным за организацию и проведение школьного этапа краевых спортивных 

игр школьников «Президентские спортивные игры» в 2023 году. 

3. Учителю физической культуры Кальсину А.А.: 

3.1. провести с участниками соревнований инструктаж по технике 

безопасности; 

3.2. разместить протоколы проведения соревнований на школьном сайте; 

3.3. в срок до 15.11.2023 предоставить отчетную документацию в управление 

образованием администрации МО Ейский район. 

4. Учителям физической культуры Приймак И.П., Кревской Н. Г., Кальсину 

А.А., Сорока К.И., Новиков В.В. провести прием нормативов в период с 24.10.2023 

по 15.11.2023 согласно Положению. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                            О.В. Лысенко 

 

    

 


